檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：桃教小字第1050041422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0041422A00_ATTCH1.pdf、0041422A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知教育部辦理「105年本土語文寫作研習班」（如附件

），請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月26日臺教社(四)字第1050071980號函

辦理。

二、旨揭研習摘要訊息如下：

(一)參加對象：對本土語寫作有興趣的國小、國中、高中教

師，以及本土語言輔導團召集人、指導員、輔導員和本

土語言教學支援工作人員（支援教師）。

(二)研習時間：105年8月29日（星期一）上午9時至8月31日

（星期三）下午5時20分（課表如附件），為期3日。

(三)研習地點：國家教育研究院三峽院區（新北市三峽區三

樹路2號）。

(四)報名期間及方式：即日起至105年8月22日止。請上國家

教育研究院網站線上報名，網址：https://workshop.n

aer.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmRecent.aspx。

三、檢附旨揭研習公文影本及課表各1份。

1

1050004332

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/30 14:45

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中、本市各私立高中職

副本： 2016-05-30
11:10:34